
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 31 DE MAYO DE 2019 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

***9804**

***6051**

***0536**

***5320**

***6869**

***9771**

***6874**

***1623**

***3898**

***0690**

***8609**

***0445**

***9130**

***3436**

***7509**

***5317**

***0745**

***0910**

BOCANEGRA

DIAZ

ESTRADA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

HIDALGO

LOPEZ

LUCAS

MORIS

ORTEGA

PALOMARES

RUIZ

SEGURA

SERRANO

TERRERO

TORRES

TRINIDAD

LUNA

ARAGON

ESCALONA

CHAMIZO

RASCON

TORREBLANCA

SOLIS

MORENO

RUIZ

RODRIGUEZ

CORREA

CASINO

MORENO

SANCHEZ

MARTINEZ

CUMBRE

FERNANDEZ

VAZQUEZ

MARIA YOLANDA

JUAN MIGUEL

MARIA VIRTUDES

JUAN ANTONIO

CARMEN MARIA

MARIA BELEN

FRANCISCO RAFAEL

FRANCISCO

MARGARITA

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO

JUSTA

DOLORES LOURDES

ANTONIA

ALEJANDRO

MARIA DEL MAR

MARIA DEL PILAR

MARIA SORAYA

Nombre Categoría Turno

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

Puntuación
Autobaremo

  65,038

  65,000

  65,000

  65,183

  45,488

  70,000

  65,000

  50,825

  60,000

  67,500

  65,318

  63,932

  71,450

  65,000

  72,500

  65,000

  75,093

  58,110
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